P1-4 E, V, M
Dx3 Dx0,025 108 0,155 0,252 0,308 0,336 0,364 0,420 0,420 0,448
Dx3 Dx0,05 99 0,110 0,178 0,218 0,238 0,257 0,297 0,297 0,317
Dx3 Dx0,1 90 0,078 0,126 0,154 0,168 0,182 0,210 0,210 0,224
         2° 45 0,037 0,060 0,073 0,080 0,086 0,099 0,099 0,106
P5-6 E, V, M
Dx3 Dx0,025 90 0,233 0,378 0,462 0,504 0,546 0,630 0,641 0,672
Dx3 Dx0,05 86 0,165 0,267 0,327 0,356 0,386 0,446 0,454 0,475

Dx3 Dx0,025 81 0,051 0,069 0,089 0,102 0,107 0,127 0,135 0,153
Dx3 Dx0,05 77 0,036 0,049 0,063 0,072 0,076 0,090 0,095 0,108
Dx3 Dx0,1 72 0,025 0,034 0,045 0,051 0,053 0,064 0,067 0,076
         2° 45 0,012 0,016 0,021 0,024 0,025 0,030 0,032 0,036
L1
L2
D2 D1
2°
2°
D1
DH
P
2°
F8460.6.V(W)6.62.18.Z6 6 6 62 18 6 10292(W)
F8460.8.V(W)8.70.24.Z6 8 8 70 24 6 10293(W)
F8460.10.V(W)10.80.30.Z6 10 10 80 30 6 10294(W)
F8460.12.V(W)12.90.36.Z6 12 12 90 36 6 10295(W)
F8460.14.V(W)14.100.42.Z6 14 14 100 42 6 11016(W)
F8460.16.V(W)16.110.48.Z6 16 16 110 48 6 10296(W)
F8460.18.V(W)18.110.54.Z8 18 18 110 54 8 10297(W)
F8460.20.V(W)20.126.60.Z8 20 20 126 60 8 10298(W)
D1 6 8 10 12 14 16 18 20
DH 11,4 15,2 19 22,8 26,6 30,4 19 38
P 0,7 1 1,1 1,4 1,7 2 2,5 2,8
FinishCut 3D F8460 F8460